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EMMA Chaussures de sécurité montantes Jordan (Ruffneck),
protection S1P, coupe D, Jeans

La chaussure de sécurité née dans la rue. La RuffNeck est une chaussure inspirée de la rue. Le design unique
de son talon renforcé (le « rough neck ») assure un maintien supérieur, idéal pour escalader les palettes, les
échelles ou pour entrer et sortir de la cabine de votre camion, même si le sol est mouillé. Sa semelle en PU
anti-dérapante et pratiquement impénétrable protège des objets tranchants tels que les clous et les échardes
en métal. Elle offre un large choix d'embouts protecteurs des orteils en acier ou en synthétique. Finitions en
cuir de nubuck ou denim (presque) indestructible. Choisissez la version basse, dite LoNeck, ou haute, HiNeck,
mais soyez sûr de choisir une RuffNeck.

Caractéristiques
Série: Jordan
Type: D
Norme: EN ISO 20345:2011 (E) S1P
Classe de protection: S1P
Semelle intermédiaire: Oui

Norme de
protection

chaussures de
travail

OB O1 O2 O3 O4 O5

Embout de
protection

Absorption
d´energie dans le

talon
* * * * *

Zone fermee au
talon * * * * *

Antistatique * * *

Semelle anti-
perforation *

Resistance
penetration et

absorption d´eau
* * * *

Etanches a l´eau

Norme de
protection

chaussures de
securite

SB S1 S1P S2 S3 S4 S5

Embout de
protection * * * * * * *

Absorption
d´energie dans le

talon
* * * * * *

Zone fermee au
talon * * * * * *

Antistatique * * * * * *

Semelle anti-
perforation * * *

/2

http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be


Page 2

 | Chaussures de sécuritéProtection des pieds

ERIKS NV | Tel: +32 56 23 67 13  |   E-mail: tools@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
35

59
43

72
76

44
22

84
_F

R_
18

.0
5.

20
24

Norme de
protection

chaussures de
securite

SB S1 S1P S2 S3 S4 S5

Resistance
penetration et

absorption d´eau
* * * *

Etanches a l´eau * *

Pointure Pointure (UK) Modèle Largeur
Matériau de la

coque du
protection

Semelle
résistante à la

chaleur
Antistatique Résistante aux

glissement Article

44 10 Chaussure haute D Composite Non Oui SRC 13189013
46 11 Chaussure haute D Composite Non Oui SRC 13189015

14111486
14111494
14111488
14111487
14111489
14111492
14111491
14111485
14111493
14111490
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